papierowej oraz wersję elektroniczną. Wnioski należy składać osobiście bezpośrednio w miejscu i terminie 
wskazanym w ogłoszeniu.

Limit środków dostępnych w konkursach:
Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa:

• sektor publiczny -974 874,76 zł (dziewięćset siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset 
siedemdziesiąt cztery złote 76/100)

Szczegółowe informacje dotyczące naboru wtym:
1. formularz wniosku o dofinansowanie,
2. kryteria wyboru operacji przez LGR określone w LSR0R,
3. wykaz niezbędnych dokumentów umożliwiających dokonanie oceny i wyboru operacji przez LGR,

[...]

zabudowaną nieruchomość gruntową będącą przedmiotem prawa 

własności w Stargardzie Szczecińskim 
przy ul. Usługowej 6, województwo zachodniopomorskie, obejmującą 

działki nr: 27/2, 27/3, 27/5, 27/6 
o łącznej powierzchni 2,0024 ha.

Cena wywoławcza 2 280 648,00 (dwa miliony dwieście osiemdziesiąt 
tysięcy sześćset czterdzieści osiem) złotych, wadium 230 000,00 

złotych, minimalne postąpienie 25 000,00 złotych, 
cena wywoławcza zawiera należny podatek VAT w stawce 23%.

Przetarg odbędzie się w dniu 25 września 2013 r. o godz. 9:00 
w siedzibie Magazynu Nasiennego w Stargardzie Szczecińskim